E-.É
tt

INDICAÇÃO >

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito, Francisco Leoni Neto para que junto com o setor de trânsito

tome providências quanto a pintar sinal de PARE,nas e Ruas e Avenidas

nos altos de nossa cidade.

Sala das Sessões 06 de Agosto de 2018

y:
Rar: de Paula

Vereador